

# Edulution Games IVS

Kirkebakken 80, 8330 Beder

CVR-nr. 38 12 39 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Jakob Thomas Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Edulution Games IVS<br>Kirkebakken 80<br>8330 Beder   |
|                        | CVR-nr.: 38 12 39 12  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Jakob Thomas Holm, direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Ullits & Winther<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Agerlandsvej 1<br>8800 Viborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | JT Holm Holding IVS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive og udvikle Escape Rooms samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på -58.126 kr. mod 64.289 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -104.466 kr.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 situationen og de restriktioner det har medført, hvilket har direkte effekt på årets resultat.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Selskabet har tabet mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidige driftsoverskud.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>528.114</b> | <b>531.949</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -472.453       | -273.746       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -90.662        | -149.270       |
| Andre driftsomkostninger                          | -33.558        | -19.517        |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -6.567         | -5.924         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-75.126</b> | <b>83.492</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 17.000         | -19.203        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-58.126</b> | <b>64.289</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 64.289         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -58.126        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-58.126</b> | <b>64.289</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                  |                |                |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                     | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                |                |
| Deposita                        | 58.710         | 58.710         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 58.710         | 58.710         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>58.710</b>  | <b>58.710</b>  |
| <br>                            |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                |                |
| Udskudte skatteaktiver          | 29.000         | 12.000         |
| Andre tilgodehavender           | 95.544         | 0              |
| Tilgodehavender i alt           | 124.544        | 12.000         |
| Likvide beholdninger            | 149.005        | 118.107        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>273.549</b> | <b>130.107</b> |
| <br>                            |                |                |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b>332.259</b> | <b>188.817</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                 |                |
|--|-----------------|----------------|
| Note                                     | 2020            | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                |
| Virksomhedskapital                       | 1               | 1              |
| Overført resultat                        | -104.467        | -46.341        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-104.466</b> | <b>-46.340</b> |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                 |                |
| Anden gæld                               | 0               | 4.253          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0               | 4.253          |
| <br>                                     |                 |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500          | 12.500         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 130.625         | 124.405        |
| Anden gæld                               | 293.600         | 93.999         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 436.725         | 230.904        |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>436.725</b>  | <b>235.157</b> |
| <br>                                     |                 |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>332.259</b>  | <b>188.817</b> |

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 1                         | -110.630                 | -110.629        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 64.289                   | 64.289          |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 1                         | -46.341                  | -46.340         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -58.126                  | -58.126         |
|  | <b>1</b>                  | <b>-104.467</b>          | <b>-104.466</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2020</u>           |
|---|-----------------------|
| Indtægter:  |                       |
| Modtaget kompensation fra hjælpepakker                    | 139.038               |
|   | <u>139.038</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                       |
| Bruttofortjeneste   | 139.038               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>139.038</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|                                       | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger og gager                    | 463.779        | 269.368        |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.674          | 4.378          |
|                                       | <u>472.453</u> | <u>273.746</u> |

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
|--|----------|----------|

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |                     |                     |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.567</u>        | <u>5.924</u>        |
|                                | <b><u>6.567</u></b> | <b><u>5.924</u></b> |

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt, som kun kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør ca. 130 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JT Holm Holding IVS, CVR-nr. 37969613 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Thomas Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-625809561227

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-05-23 10:13:49Z

NEM ID 

## Alex Kirkegaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250685018921

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-05-25 05:52:31Z

NEM ID 

## Jakob Thomas Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-625809561227

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-05-25 06:18:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3YWY7-OUJ0NZ-IVEUE-XIBZ1-CDZ70-35XE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>